
 
 

"Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov" 

Stránka 1 - 5 

 

PLÁN ORGANIZACE VÝSTAVBY 
 
 

 
 

Obsah: 

Základní údaje o stavbě .................................................................................................................................. 2 

1. Zařízení staveniště .................................................................................................................................. 3 

2. Opatření dodržování ekologiských a hygienických předpisů, ochrany zeleně a stávajícíh konstrukcí ... 4 

3. Způsob řešení likvidování odpadu vzniklého při realizaci ....................................................................... 4 

4. Způsob řešení odborného dohledu ......................................................................................................... 5 

 



 
 

"Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov" 

Stránka 2 - 5 

 

 

Základní údaje o stavbě 
 

Objednatel: Obec Blatno 
Odpovědná osoba objednatele: Iveta Rabasová Houfová ,starostka obce , , +420 603 563 675, 
 urad@obec-blatno.cz 
Technický dozor investora (TDI): Ing. Arch. Tomáš Bernášek, Autorizovaný architekt ČKA02678
 Nerudova 372,432 01 Kadaň, IČ: 63163691, DIČ: CZ7003032850,tel.: 
 +420 731155167, email: tomas.bernasek@tiscali.cz 

Autorský dozor projektanta(AD): Sandra Krejčová,Kotvina 52,431 51 Okounov 
 IČ76370542,DIČ:CZ25201255 tel.: +420 605430175,email: 
 schneids@seznam.cz 

 

 
 
Zhotovitel: ABC Chomutov spol. s r.o.  
Odpovědná osoba zhotovitele: Ing. Stanislav Lesák, Autorizovaný technik  ČKA0300372,  
 tel: +420777205300 , email: lesak@abcchomutov.cz 
  
 
Vedoucí projektu: Jan Vaněk, tel: +420608950461 , email:vanek@abcchomutov.cz 
  
Stavbyvedoucí: František Eichhorm, tel: +420608950470, 
 emal:eichhorn@abcchomutov.cz 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

"Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov" 

Stránka 3 - 5 

 

 
 
 

1. Zařízení staveniště 
 

 

 

Obrázek 1 - grafické zařízení stavenistě 

 
Popis zařízení staveniště: 

 Vjezd na staveniště bude stávající dvoukřídlovou bránou. 
 V místě stávajícího parkoviště bude zřízena plocha pro deponii , na plochu bude umístěna 

stavební buňka. 
 Po dokončení  prací bude zařízení demontováno a plocha uvedena do původního stavu. 

 
 



 
 

"Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov" 

Stránka 4 - 5 

 

2. Opatření k dodržování ekologických  a hygienických předpisů, ochrany 
zeleně a stávajících konstrukcí 

 

 Provádění stavebních prací se řídí firemními směrnicemi  zhotovitele a z jednotlivých bodů 
smlouvy o dílo. 

 Zhotovitel odpovídá za dodržování ekologických předpisů. 

 Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků pohybujících se 
v prostoru prováděných dodávek montáží a stavebních prací a dále za dodržování hygienických 
norem při své činnosti.  

 Při provádění přepravy materiálu zhotovitele odpovídá za  dodržování zákona č. 361/2000 Sb., o 
provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů /zákon o silničním provozu, 
ve znění pozdějších předpisů. v platném znění. Údržba veřejných komunikací používaných pro 
přepravu materiálů bude prováděna v souladu s požadavky zákona č.13/1997 Sb. v platném 
znění. 

  Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi, odstraní na vlastní náklady, vč. poplatků 
na skládce, odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti na staveništi.  

  Zhotovitel na konci každého pracovního dne uklidí obaly a jiný nepotřebný materiál do vhodných, 
předem připravených nádob. 

 Zhotovitel bude dbát na stávající zeleň. Kmeny stromů v blízkosti stavby budou opatřeny 
ochranou. V případě poškození travnatého porostu uvede zhotovitel vše do původního stavu 

 Zhotovitel při realizaci bude dbát na to, aby nebyli poškozeny stávající konstrukce 

3. Způsob řešení likvidace odpadu vzniklého při realizaci  
 

 Dle směrnice 2008/98/ES o odpadech se zhotovitel bude snažit předcházet vzniku odpadů tím, že 
pokud to bude možné, bude hledat možnosti recyklace nebo možného dalšího využití odpadu.  

 S odpady vzniklými při odstraňování stavby bude nakládáno v souladu se zákonem o odpadech 
č.541/2020 Sb. a budou předány osobám oprávněným nakládat s odpadem. 

 Odpady budou separovány dle kategorií a budou průběžně odváženy. 

 Při realizaci stavby se nepředpokládá vznik nebezpečného odpadu. 

  Zhotovitel na konci každého pracovního dne uklidí obaly a jiný nepotřebný materiál do vhodných, 
předem připravených nádob. 

 
 



 
 

"Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov" 

Stránka 5 - 5 

 

 

4. Způsob řešení odborného dohledu 
 

Odborný dohled nad realizací stavby je pověřen Ing.Stanislav Lesák a stavbyvedoucí  František Eichhorn. 
Provádění prací nad rámec základní pracovní doby, bude vždy předem dohodnuto a dozor jedné 
z uvedených osob bude zajištěn. 

 
 
 
V Chomutově dne:  
 
Za zhotovitele 
 
………………………………………………. 
Jan Vaněk, jednatel společnosti ABC Chomutov spol. s r.o. 
 
 
  
 
 

Tumpachová
Razítko


